1018—1030.

Sacrosancte ecclesie Almi Vincentii martiris que est infra ambitum

nieniorinn Malisconensiinn sila, cui preesl presul Gauslenus. Ego Constan-

tinus dono pro remedio anime mee aliquid ex hereditate mea in pago

Malisconense, in agro Salorniacense , in villa Poilliaco. Est autem uns vinea

de medio planto cujus terminationes sunt ab oriente. S. Constantini qui jussit.

S. Arsende conjugis sue. S. Eufemie. S. Gunduldrici. Data per manum
Otgerii.

LXXXII.

[bçbnabdus, bamfbedus ET AMALBERTDS DANT ECCLESIE SANOTE MARIE DE REBUS

SI 1S PRO sepultira( ).]

Ego Bernardus, Ramfredus, Amalbertus, donatores donamus aliquid de

rébus nostris ad ecclesiam Sancte Marie in locum pro sepultura, item

F.XXXII. (')Ahsquc loinporis notâ.

y
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camp uni imum in pago Matisçonensi , in agro Salorniacensi , in villa que

dicitur Uriniaco , prope ecclesiam Sancle Marie , et terminât a mane et a sero

via publica, a medio die de ipsa hereditate, a circio terra Ischerii, et habet

perticas de unoquoque fronte xi. Firma permaneat omni tempore. S. Ram-

fredi. S. Amalberti.

LXXXIII.

[CONSTANTINUS ET AMBLARDUS DANT ECCLESIE SANCTI CLEMENTIS CAMPUM(').]

Sacrosancte Dei ecclesie Sancti Clementis que est fundata in oppido civitatis

Matisconis. Ego Constantius et frater meus Amblardus, pro anima matris

nostre Emmane , donamus ad ipsam casam Dei campum in pago Matis-

conense, in agro Melionacense , in villa Funtanilias. Terminât a mane terra

Saneti Pétri, a medio die via publica, a sero de ipsa hereditate, a circio

Sancti Stephani. Que donationis cartula firma permaneat in perpetuum.

Actum Matiscone publiée. S. Constancii. S. Amblardi, qui fieri et firmare

rogaverunt. S. Constancii. S. Idonini. S. Bererii. Data per manum Berardi.

LXXXIV.

[aRCHIMBALDUS DAT SANCTO VINCENTIO MANSUM IN VILLA FONTANILIAS
(

1

). ]

Sacrosancte Dei ecclesie Sancti Vincentii martiris que est in pago Matis-

çonensi. Ego Archimbaldus dono pro remedio anime mee unum mansum in

pago Matisçonensi, in agro Salorniacensi , in villa Fontanilias. Terminatur a

mane et a sero viis publicis, a medio die terra Sancti Vincentii, a circio terra

Israhelis. Infraistum terminum cum omnibus appendentiis, et quicquid in

ipsa villa habeo, concedo ut faciant que facere voluerint in canonicorum

alimonia. S. Archimbaldi qui fieri et firmare rogavit. S. Pétri. Data per

manum Oggerii.

LXXXY.

[DURAXMJS CUM UXORE DANT MANSUM IN VILLA EXARTIS( (

).]

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii martiris que est infra muros Matis-

conensis civitatis. Ego Durannus et uxor mea Adeleldis donamus mansum
unum qui est situs in pago Matisçonensi, in agro Salorniacensi, in villa

LXXXIII. (')Haec donalio nolà chronologicà caret.

LXXXIV. ('jHuic charlœ temporis nota deest.

LXXXV. (^Absque temporis nota.
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Exartis. Terminatur a mane et a medio die vias publicas, a sero etcireio terra

Sancti Vincentii. Infra istas terminationes hune mansum Sancto Vincentio

concedimus eo pacte ut quamdiu vixerimus teneamus et possideamus, cl in

festivitate Sancti Vincentii investitura vi denarios persolvamus. Quod si quis

fi ahstulerit anatema sit.

LXXXVI.

[ALBERICLS COHES DAT C.l'Rl ILE I> VILLA EXARTIS(').]

970— 975.

Sacrosancte ecclesie Sancti Vincentii Matiscensis civitatis. Ego ÂJbericus

cornes, pro anima mea et parentum meorum, dono ad ipsam casam Dei ad

mensam fratrum aliquid de rébus meis que sunt site in page Maiisconensi

,

in villa Exartis , et in agro Fusciacensi. Hoc est curtilum cum vineis cl ea que

milii cvcncrunl per prcccpla régal ia (pic l'arenodius llcbreus il>i conquisivit.

Est autem terminal io istarum rerum a mane cl a medio die <•! a sein \mv

publicas, eta circio Graona volvente. [nfra lias terminationes . ipsos curtilos

et quicquid ibi aspicit quesitum et inquirendum, eo tenorc dunnnodo vivo

usum et frucium inde babcam , cl tempore vindemie modium unum vini in-

vcsiitura omni anno pcrsolvam ad mensam fratrum; post decessum autem

meum ad locum omnia pervcnianl jam dicti sancti. Ego cornes Albcricus

liane donationis cartam feci lacère ci lirmare. S. Sinnaldi. S. Raculfi. S. Lan-

drici. S. Hugonis. S. Lambcrti ('*). S. Loramii. Datum per manum Wnisi,

régnante Lothario rege.

LXXXVII.

[mADALRERTUS DAT IN VILLA ALRICONACO CAPELLAM CUM CCBTILI (' ).]

880— 927.

Sacrosancte et vencrabili ecclesie Sancti Vincentii martiris queesl constructa

infra niuros Matisconensium civitatis. Ego Kiadalbertus venerabilis vir et

uxormea Elenadonamus supradicte ecclesie pro remedio animarum nos-

trarum cl canonicis ibidem manentibus ad luminaria ejusdem ecclesie aliquid

ex rebus proprietatis nostre (pie sunt site in pago Matisconense, m agro

Pusciacense, in villa Alburniaco (*) . Hoc est curtilum cum eapella in honore

LXXXVI. (')IIa'c donatio ilernlur cum discrepantiis in utroque codice; vide charlam cliii.

(*) Bouh., Ilumbcrli.

LXXXVII. OII.cc donatio iteratur in ulroque codice cum discrepantiis; adi clmrlam cxc.

(*)Bouh., Àlbucunaco; gallicè, Arbigny.
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Salvatoris et genitricis Dei Marie, Sancti Vincentii etSancti Amoris constructa,